Supermoto OB 5.f. - Szeged Sorted on Best Lap time
Szabadedzés Szeged Hangar 1,500 Km

-
d 2007.07.01. 10:00
e | Il

Practice
Pos No. Name Class Club Make Best Tm Diff In Lap Laps AA
1 69 SOMFAI Matyas sQt MQSz BM 550 1:17.411 - 5 5 AA
2 48 FARKAS Tamas sQt Demon Team BM 630 1:18.167 +0.756 6 6
3 13 KOVACS Krisztian sQt MQSz Honda 450 1:18.344 +0.933 6 6 AA
4 89 BALIK Petr sQ1 Csehorszag RX2-Husaberg 1:20.590 +3.179 4 6 AA
5 31 BEDO Tamés sQt Real Motorcentrum KTM 575 1:21.839 +4.428 7 11 AA
6 16 HUBA Csaba sQ2 Demon Team Suzuki 450 1:24.790 +7.379 2 7 AA
7 4 VIDAK Zoran sQ2 MQSz Suzuki 440 1:27.651 +10.240 3 5 AA
8 47 BAZSO Attila sQ1 Real Motorcentrum EATW 525 1:34.080 +16.669 2 3
9 33 BUCSI Attila sQt MQSz BM 550 1:34.815 +17.404 1 3
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Supermoto OB 5.f. - Szeged

Sorted on Best Lap time

Mért edzés

Szeged Hangar 1,500 Km

-

Quad 2007.07.01. 11:00. . . .
Practice ._._
Pos No. Name Class Club Make Best Tm Diff In Lap Laps AA

1 48 FARKAS Tamas sQ1 Demon Team BM 630 1:17.091 - 2 4
2 69 SOMFAI Matyas sQt MQSz BM 550 1:18.336 +1.245 2 8 AA
3 13 KOVACS Krisztian sQt MQSz Honda 450 1:18.413 +1.322 2 8 AA
4 33 BUCSI Attila sQt MQSz BM 550 1:19.909 +2.818 2 6
5 31 BEDO Tamés sQt Real Motorcentrum KTM 575 1:20.505 +3.414 6 6 AA
6 89 BALIK Petr sQ1 Csehorszag RX2-Husaberg 1:21.369 +4.278 5 7 AA
7 16 HUBA Csaba SQ2 Demon Team Suzuki 450 1:23.126 +6.035 3 6 AA
8 4 VIDAK Zoran sQ2 MQSz Suzuki 440 1:23.994 +6.903 4 7 AA
9 47 BAZSO Attila sQt Real Motorcentrum EATW 525 1:30.184 +13.093 2 7
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Supermoto OB 5.f. - Szeged

Mért edzés Szeged Hangar 1,500 Km
Quad 2007.07.01. 11:00. .. . .
Practice ._._
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
6 2:42.272  +1:18.278 11:14:38.279
(48) FARKAS Tamas 7 1:25.371 +1.377 11:16:03.650
1 1:38.381 +21.290 11:02:34.295 )
2 1:17.091 | - 11:03:51.386 (47) BAZSO Attila
3 1:18.286 +1.195 11:05:09.672 1 1:32.858 +2.674 11:02:55.383
4 12:17.420  +11:00.329  11:17:27.092 2 1:30.184 - 11:04:25.567
3 1:31.182 +0.998 11:05:56.749
(69) SOMFAI Matyas 4 5:21.183 +3:50.999 11:11:17.932
1 1:31.658 +13.322 11:03:24.185 5 1:30.506 +0.322 11:12:48.438
2 1:18.336 - 11:04:42.521 6 1:31.505 +1.321 11:14:19.943
3 1:37.294 +18.958 11:06:19.815 7 2:05.593 +35.409 11:16:25.536
4 1:18.687 +0.351 11:07:38.502
5 2:14.838 +56.502 11:09:53.340
6 1:37.536 +19.200 11:11:30.876
7 1:18.579 +0.243 11:12:49.455
8 3:29.741  +2:11.405 11:16:19.196
(13) KOVACS Krisztian
1 1:36.474 +18.061 11:02:18.141
2 1:18.413 - 11:03:36.554
3 2:48.658  +1:30.245 11:06:25.212
4 1:42.314 +23.901 11:08:07.526
5 4:19.833  +3:01.420 11:12:27.359
6 1:34.698 +16.285 11:14:02.057
7 1:39.729 +21.316 11:15:41.786
8 1:44.098 +25.685 11:17:25.884
(33) BUCSI Attila
1 2:17.207 +57.298 11:04:10.614
2 1:19.909 - 11:05:30.523
3 1:58.588 +38.679 11:07:29.111
4 3:36.866  +2:16.957 11:11:05.977
5 1:56.176 +36.267 11:13:02.153
6 1:20.389 +0.480 11:14:22.542
(31) BEDO Tamés
1 1:23.408 +2.903 11:08:25.668
2 1:23.883 +3.378 11:09:49.551
3 1:22.036 +1.531 11:11:11.587
4 2:39.669  +1:19.164 11:13:51.256
5 1:40.947 +20.442 11:15:32.203
6 1:20.505 - 11:16:52.708
(89) BALIK Petr
1 1:45.041 +23.672 11:04:50.259
2 1:22.564 +1.195 11:06:12.823
3 1:22.269 +0.900 11:07:35.092
4 2:54.320  +1:32.951 11:10:29.412
5 1:21.369 - 11:11:50.781
6 3:29.036  +2:07.667 11:15:19.817
7 2:14.620 +53.251 11:17:34.437
(16) HUBA Csaba
1 1:37.282 +14.156 11:02:35.007
2 1:24.548 +1.422 11:03:59.555
3 1:23.126 - 11:05:22.681
4 1:23.302 +0.176 11:06:45.983
5 6:32.990  +5:09.864 11:13:18.973
6 1:25.245 +2.119 11:14:44.218
(4) VIDAK Zoran
1 1:50.452 +26.458 11:02:52.115
2 1:25.442 +1.448 11:04:17.557
3 2:10.252 +46.258 11:06:27.809
4 1:23.994 - 11:07:51.803
5 4:04.204  +2:40.210 11:11:56.007
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Supermoto OB 5.f. - Szeged Sorted on Laps
1.futam Szeged Hangar 1,500 Km

1.futam (Quad) 2007.07.01. 13:30 . ......

Race
Pos No. Name Class Club Make Laps Total Tm Diff Best Tm ap AA
1 48  FARKAS Tamas SQ1 Demon Team BM 630 14 18:48.499 - 1:18.139
2 13 KOVACS Krisztian SQ1 MQsz Honda 450 14 19:16.667 +28.168 1:19.922 AA
3 31  BEDO Tamés SQ1 Real Motorcentrum KTM 575 14 19:28.154 +39.655 1:21.672 AA
4 69 SOMFAI Matyas SQ1 MQsz BM 550 14 19:44.541 +56.042 1:20.405 AA
5 89  BALIK Petr SQ1 Csehorszag RX2-Husaberg 14 20:00.464 +1:11.965 1:22.101 AA
6 16 HUBA Csaba SQ2 Demon Team Suzuki 450 13 20:06.656 1 Lap 1:25.769 AA
7 4 VIDAK Zoran SQ2 MQSsz Suzuki 440 12 18:53.457 2 Laps 1:25.875 AA
8 47  BAZSO Attila SQ1 Real Motorcentrum EATW 525 12 19:18.986 +25.529 1:31.463
9 33  BUCSI Attila SQ1 MQsz BM 550 4 20:17.908 10 Laps 1:21.478
Announcements

69-es versenyzd 20 masodperc iddbiintetést kap palyaelhagyasért.

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by

+28.168 66,992 1:18.139 69,108 [48] FARKAS Tamas
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Supermoto OB 5.f. - Szeged Sorted on Laps
1.futam Szeged Hangar 1,500 Km

1.futam (Quad) 2007.07.01. 13:30 . ......

Race
Pos No. Name Class Club Make Laps Total Tm Diff Best Tm ap AA
SQ1
1 48 FARKAS Tamas sQ1 Demon Team BM 630 14 18:48.499 - 1:18.139
2 13 KOVACS Krisztian sQ1 MQSz Honda 450 14 19:16.667 +28.168 1:19.922 AA
3 31  BEDO Tamas sQ1 Real Motorcentrum  KTM 575 14 19:28.154 +39.655 1:21.672 AA
4 69 SOMFAI Matyas sQ1 MQSz BM 550 14 19:44.541 +56.042 1:20.405 AA
5 89  BALIK Petr sQ1 Csehorszag RX2-Husaberg 14 20:00.464 +1:11.965 1:22.101 AA
6 47  BAZSO Attila SQ1 Real Motorcentrum  EATW 525 12 19:18.986 2 Laps 1:31.463
7 33 BUCSI Attila sQ1 MQSz BM 550 4 20:17.908 10 Laps 1:21.478
SQ2
16 HUBA Csaba SQ2 Demon Team Suzuki 450 13 20:06.656 - 1:25.769 AA
2 4 VIDAK Zorén sQ2 MQsz Suzuki 440 12 18:53.457 1lap 1:25.875 AA
Announcements
69-es versenyzd 20 masodperc iddbiintetést kap palyaelhagyasért.
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
+28.168 66,992 1:18.139 69,108 [48] FARKAS Tamas
Printed: 2007.07.01. 15:00:57 Licensed to: ChronoMoto
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Supermoto OB 5.f. - Szeged

1.futam Szeged Hangar 1,500 Km
1.futam (Quad) 2007.07.01. 13:30 . .. . .
Race .—.—
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
1 1:23.918 +1.817 13:32:27.297
(48) FARKAS Tamas 2 1:23.868 +1.767 13:33:51.165
1 1:19.089 +0.950  13:32:21.341 3 1:22.101 - 13:35:13.266
2 1:18.139 - 13:33:39.480 4 1:23.415 +1.314 13:36:36.681
3 1:18.833 +0.694 13:34:58.313 5 1:24.086 +1.985 13:38:00.767
4 1:19.117 +0.978 13:36:17.430 6 1:24.652 +2.551 13:39:25.419
5 1:19.884 +1.745 13:37:37.314 7 1:25.440 +3.339 13:40:50.859
6 1:19.933 +1.794 13:38:57.247 8 1:26.399 +4.298 13:42:17.258
7 1:20.797 +2.658 13:40:18.044 9 1:27.639 +5.538 13:43:44.897
8 1:20.674 +2.535 13:41:38.718 10 1:26.655 +4.554 13:45:11.552
9 1:20.277 +2.138 13:42:58.995 11 1:26.677 +4.576 13:46:38.229
10 1:20.590 +2.451 13:44:19.585 12 1:27.245 +5.144 13:48:05.474
11 1:21.082 +2.943 13:45:40.667 13 1:26.846 +4.745 13:49:32.320
12 1:21.014 +2.875 13:47:01.681 14 1:25.613 +3.512 13:50:57.933
13 1:21.522 +3.383 13:48:23.203
14 1:22.765 +4.626  13:49:45.968 (16) HUBA Csaba
1 1:27.353 +1.584 13:32:31.348
13) KOVACS Krisztian 2 1:25.769 - 13:33:57.117
1 1:19.922 ‘ - 13:32:22.493 3 1:27.568 +1.799 13:35:24.685
2 1:21.345 +1.423 13:33:43.838 4 1:28.846 +3.077 13:36:53.531
3 1:20.829 +0.907 13:35:04.667 5 1:26.599 +0.830 13:38:20.130
4 1:20.990 +1.068 13:36:25.657 6 1:30.093 +4.324 13:39:50.223
5 1:20.990 +1.068 13:37:46.647 7 1:29.514 +3.745 13:41:19.737
6 1:20.330 +0.408 13:39:06.977 8 1:32.807 +7.038 13:42:52.544
7 1:21.425 +1.503 13:40:28.402 9 1:37.485 +11.716 13:44:30.029
8 1:21.913 +1.991 13:41:50.315 10 1:42.834 +17.065 13:46:12.863
9 1:23.086 +3.164 13:43:13.401 11 1:39.045 +13.276 13:47:51.908
10 1:22.732 +2.810 13:44:36.133 12 1:34.913 +9.144 13:49:26.821
11 1:23.735 +3.813 13:45:59.868 13 1:37.304 +11.535 13:51:04.125
12 1:22.828 +2.906 13:47:22.696 A
13 1:24.816 +4.894 13:48:47.512 (4) VIDAK Zoran
14 1:26.624 +6.702  13:50:14.136 1 1:26.951 +1.076  13:32:30.667
2 1:25.875 - 13:33:56.542
(31) BEDO Tamés 3 1:27.669 +1.794 13:35:24.211
1 1:24.094 +2.422  13:32:27.048 4 1:28.656 +2.781  13:36:52.867
2 1:21.709 +0.037 13:33:48.757 5 1:33.137 +7.262 13:38:26.004
3 w - 13:35:10.429 6 1:30.971 +5.096 13:39:56.975
4 1:22.072 +0.400 13:36:32.501 7 1:29.882 +4.007 13:41:26.857
5 1:23.531 +1.859 13:37:56.032 8 1:38.395 +12.520 13:43:05.252
6 1:22.933 +1.261 13:39:18.965 9 1:42.051 +16.176 13:44:47.303
7 1:22.989 +1.317 13:40:41.954 10 1:40.283 +14.408 13:46:27.586
8 1:22.886 +1.214 13:42:04.840 11 1:35.027 +9.152 13:48:02.613
9 1:23.623 +1.951 13:43:28.463 12 1:48.313 +22.438 13:49:50.926
10 1:24.010 +2.338 13:44:52.473 i
11 1:24.956 +3.284  13:46:17.429 (47) BAZSO Attila
12 1:22.511 +0.839  13:47:39.940 1 1:32.533 +1.070 13:32:37.142
13 1:23.207 +1.535  13:49:03.147 2 1:31.463 - 13:34:08.605
14 1:22.476 +0.804  13:50:25.623 3 1:32.810 +1.347  13:35:41.415
4 1:33.788 +2.325 13:37:15.203
(69) SOMFAI Matyas 5 1:33.299 +1.836 13:38:48.502
1 1:20.405 | N 13:32:23.286 6 1:37.143 +5.680 13:40:25.645
1:20.818 +0.413 13:33:44.104 7 1:45.150 +13.687 13:42:10.795
3 1:20.827 +0.422  13:35:04.931 8 1:38.215 +6.752  13:43:49.010
4 1:21.014 +0.609 13:36:25.945 9 1:34.360 +2.897 13:45:23.370
5 1:20.874 +0.469 13:37:46.819 10 1:37.293 +5.830 13:47:00.663
6 1:21.473 +1.068 13:39:08.292 11 1:35.566 +4.103 13:48:36.229
7 1:23.494 +3.089 13:40:31.786 12 1:40.226 +8.763 13:50:16.455
8 1:23.604 +3.199 13:41:55.390
9 1:22.595 +2.190 13:43:17.985 (33) BUCSI Attila
10 1:23.968 +3.563  13:44:41.953 1 1:24.469 +2.991 13:32:27.612
11 1:25.681 +5.276  13:46:07.634 2 1:21.478 | - 13:33:49.090
12 1:26.039 +5.634  13:47:33.673 3 1:21.624 +0.146  13:35:10.714
13 1:25.300 +4.895 13:48:58.973 4 16:04.663 +14:43.185 13:51:15.377
14 1:23.037 +2.632 13:50:22.010
(89) BALIK Petr
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Supermoto OB 5.f. - Szeged

Lapchart |

1.futam
1.futam (Quad)

Race

Szeged Hangar 1,500 Km

-

2007.07.01. 13:30
| Il

_H

Competitors

FARKAS Tamas (48)
KOVACS Krisztian (13)
SOMFAI Matyas (69)
BEDO Tamas (31)
BUCSI Attila (33)
BALIK Petr (89)
VIDAK Zoran (4)
HUBA Csaba (16)
BAZSO Attila (47)

© 0 N O A WDN =

Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48
13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69
3@ 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31
33 89 33 33 8 89 89 89 89 89 89 89 89 89 89
89 33 89 89 4 16 16 16 16 16 16 16 16 16

4 4 4 4 16 4 4 4 4 4 4 4 4

16 16 16 16 47 47 47 47 47 47 47 47 47

47 47 47 47 33
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Supermoto OB 5.f. - Szeged Sorted on Laps
2.futam Szeged Hangar 1,500 Km

2.futam (Quad) 2007.07.01. 15:10 . ......

Race
Pos No. Name Class Club Make Laps Total Tm Diff Best Tm ap AA
1 48 FARKAS Tamés sQ1 Demon Team BM 630 13 17:44.200 - 1:20.716
2 31 BEDO Tamés sQt Real Motorcentrum  KTM 575 13 18:07.150 +22.950 1:21.458 AA
3 69 SOMFAI Matyés sQt MQSsz BM 550 13 18:15.379 +31.179 1:21.592 AA
4 89  BALIK Petr sQt Csehorszag RX2-Husaberg 13 18:23.161 +38.961 1:23.019 AA
5 13 KOVACS Krisztian sQt MQSsz Honda 450 13 18:55.444 +1:11.244 1:20.739 AA
6 16 HUBA Csaba SQ2 Demon Team Suzuki 450 12 18:35.515 1 Lap 1:27.491 AA
7 4 VIDAK Zoran sQ2 MQSz Suzuki 440 12 18:41.418 +5.903 1:28.474 AA
8 47 BAZSO Attila sQt Real Motorcentrum  EATW 525 12 19:17.343 +41.828 1:33.069
9 33 BUCSI Attila sQt MQSz BM 550 3 4:30.724 10 Laps 1:21.436
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
+22.950 65,965 1:20.716 66,901 [48] FARKAS Tamas
Printed: 2007.07.01. 18:11:20 Licensed to: ChronoMoto
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Supermoto OB 5.f. - Szeged Sorted on Laps
2.futam Szeged Hangar 1,500 Km

2.futam (Quad) 2007.07.01. 15:10 . ......

Race
Pos No. Name Class Club Make Laps Total Tm Diff Best Tm ap AA
SQ1
1 48 FARKAS Tamés sQt Demon Team BM 630 13 17:44.200 - 1:20.716
2 31 BEDO Tamés sQt Real Motorcentrum  KTM 575 13 18:07.150 +22.950 1:21.458 AA
3 69 SOMFAI Métyés sQt MQSsz BM 550 13 18:15.379 +31.179 1:21.592 AA
4 89  BALIK Petr sQt Csehorszag RX2-Husaberg 13 18:23.161 +38.961 1:23.019 AA
5 13 KOVACS Krisztian sQt MQSz Honda 450 13 18:55.444 +1:11.244 1:20.739 AA
6 47 BAZSO Attila sQt Real Motorcentrum  EATW 525 12 19:17.343 1Lap 1:33.069
7 33 BUCSI Attila sQt MQSz BM 550 3 4:30.724 10 Laps 1:21.436
$Q2
16 HUBA Csaba SQ2 Demon Team Suzuki 450 12 18:35.515 - 1:27.491 AA
2 4 VIDAK Zoran sQ2 MQSz Suzuki 440 12 18:41.418 +5.903 1:28.474 AA
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
+22.950 65,965 1:20.716 66,901 [48] FARKAS Tamas
Printed: 2007.07.01. 18:12:01 Licensed to: ChronoMoto
Versenyigazgato - Pal Laszlo Orbits 2
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Supermoto OB 5.f. - Szeged

2.futam
2.futam (Quad)

Szeged Hangar 1,500 Km

|
2007.07.01. 15:10
| H

Il
_H

Race
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 1:24.184 +3.445 15:16:28.843
(48) FARKAS Tamas 6 1:22.190 +1.451 15:17:51.033
1 1:20.803 +0.087 15:10:18.752 7 1:21.988 +1.249 15:19:13.021
1:21.512 +0.796 15:11:40.264 8 1:22.315 +1.576 15:20:35.336
3 1:21.759 +1.043 15:13:02.023 9 1:26.260 +5.521 15:22:01.596
4 1:21.817 +1.101 15:14:23.840 10 1:26.385 +5.646 15:23:27.981
5 1:21.416 +0.700 15:15:45.256 11 1:24.732 +3.993 15:24:52.713
6 1:21.013 +0.297 15:17:06.269 12 1:26.888 +6.149 15:26:19.601
7 1:20.716 - 15:18:26.985 13 1:29.241 +8.502 15:27:48.842
8 1:21.350 +0.634 15:19:48.335
9 1:21.299 +0.583  15:21:09.634 (16) HUBA Csaba
10 1:21.394 +0.678 15:22:31.028 1 1:31.179 +3.688 15:10:30.659
11 1:22.820 +2.104 15:23:53.848 2 1:28.677 +1.186 15:11:59.336
12 1:21.542 +0.826  15:25:15.390 3 1:29.251 +1.760  15:13:28.587
13 1:22.208 +1.492 15:26:37.598 4 1:29.348 +1.857 15:14:57.935
5 1:31.773 +4.282 15:16:29.708
(31) BEDO Tamas 6 1:27.491 - 15:17:57.199
1 1:24.149 +2.691 15:10:22.706 7 1:31.201 +3.710 15:19:28.400
2 1:23.023 +1.565  15:11:45.729 8 1:35.176 +7.685  15:21:03.576
3 1:21.458 - 15:13:07.187 9 1:38.051 +10.560 15:22:41.627
4 1:21.847 +0.389 15:14:29.034 10 1:38.471 +10.980 15:24:20.098
5 1:22.848 +1.390 15:15:51.882 11 1:33.263 +5.772 15:25:53.361
6 1:22.264 +0.806 15:17:14.146 12 1:35.552 +8.061 15:27:28.913
7 1:22.545 +1.087 15:18:36.691 3
8 1:23.325 +1.867 15:20:00.016 (4) VIDAK Zoran
9 1:22.430 +0.972 15:21:22.446 1 1:31.142 +2.668 15:10:30.271
10 1:22.925 +1.467  15:22:45.371 2 1:28.474 | - 15:11:58.745
11 1:23.085 +1.627 15:24:08.456 3 1:29.332 +0.858 15:13:28.077
12 1:23.584 +2.126 15:25:32.040 4 1:29.107 +0.633 15:14:57.184
13 1:28.508 +7.050 15:27:00.548 5 1:31.321 +2.847 15:16:28.505
6 1:32.203 +3.729 15:18:00.708
(69) SOMFAI Métyas 7 1:36.718 +8.244 15:19:37.426
1 1:24.321 +2.729 15:10:23.027 8 1:35.574 +7.100 15:21:13.000
2 1:22.874 +1.282 15:11:45.901 9 1:40.787 +12.313 15:22:53.787
3 1:23.386 +1.794 15:13:09.287 10 1:36.635 +8.161 15:24:30.422
4 1:21.592 - 15:14:30.879 11 1:32.055 +3.581 15:26:02.477
5 1:22.143 +0.551 15:15:53.022 12 1:32.339 +3.865 15:27:34.816
6 1:22.224 +0.632 15:17:15.246 A
7 1:24.093 +2.501 15:18:39.339 (47) BAZSO Attila
8 1:23.474 +1.882 15:20:02.813 1 1:36.731 +3.662 15:10:36.969
9 1:24.440 +2.848 15:21:27.253 2 1:34.103 +1.034 15:12:11.072
10 1:23.503 +1.911 15:22:50.756 3 1:36.743 +3.674 15:13:47.815
11 1:24.078 +2.486  15:24:14.834 4 1:33.069 | - 15:115:20.884
12 1:25.779 +4.187 15:25:40.613 5 1:33.874 +0.805 15:16:54.758
13 1:28.164 +6.572 15:27:08.777 6 1:36.545 +3.476  15:18:31.303
7 1:41.903 +8.834 15:20:13.206
(89) BALIK Petr 8 1:34.086 +1.017  15:21:47.292
1 1:25.877 +2.858  15:10:24.755 9 1:34.861 +1.792  15:23:22.153
2 1:24.015 +0.996 15:11:48.770 10 1:38.020 +4.951 15:25:00.173
37 1:23.019 | - 15:13:11.789 11 1:36.510 +3.441  15:26:36.683
4 1:23.722 +0.703 15:14:35.511 12 1:34.058 +0.989 15:28:10.741
5 1:23.498 +0.479 15:15:59.009
6 1:24.949 +1.930  15:17:23.958 (33) BUCSI Attila
7 1:23.914 +0.895 15:18:47.872 1 1:21.436 - 15:10:19.660
8 1:24.897 +1.878 15:20:12.769 2 1:22.509 +1.073 15:11:42.169
9 1:23.716 +0.697 15:21:36.485 3 1:41.953 +20.517 15:13:24.122
10 1:25.308 +2.289 15:23:01.793
11 1:24.536 +1.517 15:24:26.329
12 1:24.007 +0.988 15:25:50.336
13 1:26.223 +3.204 15:27:16.559
(13) KOVACS Krisztian
1 1:20.739 ‘ - 15:10:18.435
2 1:59.319 +38.580 15:12:17.754
3 1:24.196 +3.457 15:13:41.950
4 1:22.709 +1.970 15:15:04.659
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Supermoto OB 5.f. - Szeged

Lapchart |

2.futam
2.futam (Quad)

Race

Szeged Hangar 1,500 Km

2007.07.01. 15:10.

-

I
o B

Competitors

KOVACS Krisztian (13)
FARKAS Tamas (48)
BUCSI Attila (33)
BEDO Tamas (31)
SOMFAI Métyas (69)
BALIK Petr (89)
VIDAK Zoran (4)
HUBA Csaba (16)
BAZSO Attila (47)

© 0 N O A WDN =

Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
13 13 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48
48 48 33 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31
33 33 31 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69
31 31 69 89 89 89 89 89 89 89 89 89 89 89
69 69 8 33 4 4 13 13 13 13 13 13 13 13
89 89 4 4 16 13 16 16 16 16 16 16 16

4 4 16 16 13 16 4 4 4 4 4 4 4

16 16 47 13 47 47 47 47 47 47 47 47 47
47 47 13 47
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Supermoto OB 5.f. - Szeged

Osszetett Szeged Hangar 1,500 Km
Quad Osszetett .
Pos No. Name Class Make Club R1. R2. Total points
SsQ1
1 48  FARKAS Tamas SQ1 BM 630 Demon Team 25 25 50
2 31 BEDO Tamés SQ1 KTM 575 Real Motorcentrum 20 22 42
3 69  SOMFAI Matyés sQL BM 550 MQSz 18 20 38
4 13 KOVACS Krisztién sQL Honda 450 MQSz 22 16 38
5 89  BALIK Petr SQ1 RX2-Husaberg Csehorszag 16 18 34
6 47  BAZSO Attila SQ1 EATW 525 Real Motorcentrum 15 15 30
7 33 BUCSI Attila sQL BM 550 MQSz 14 14 28
sQ2
16 HUBA Csaba SQ2 Suzuki 450 Demon Team 25 25 50
4 VIDAK Zoran sQ2 Suzuki 440 MQSz 22 22 44
Name Name
R1. 1.futam - 1.futam (Quad)
R2. 2.futam - 2.futam (Quad)
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2007.07.01. Szeged

Alpok Adria Supermoto

Prestige

Poz Rsz. N(_’a_v ’ Kategoria Motor Egyesiilet/Szponzor 1.f 2.f Ossz.
1 9 KOKENYESI Gyoérgy MAMS Aprilia 450 Vega Motorsportklub 25 25 50
2 11 TOTH Adam MAMS KTM 450 Gold Supermoto SC 22 22 44
3. 88 GAGYI Péter FRM Suzuki 450 Romania 20 20 40
4, 46 HORVATH Laszl6 MAMS Sherco 510 Blue Scorpions SE 18 18 36
5 85 HAIKOVSKI Eduard  FRM KTM 450 Romania 16 16 32
6 35 SINKA Tibor MAMS Suzuki 450 Vega Motorsportklub 15 15 30

2007.07.01. Szeged

Alpok Adria Superquad

Quad

Poz Rsz. Név Kategoria Motor Egyesiilet/Szponzor 1.f 2.f Ossz.
1. 31 BEDO Tamaés MAMS KTM 575 Real Motorcentrum 22 25 47
2. 13 KOVACS Krisztian MAMS Honda 450 MQSZ 25 18 43
3. 69 SOMFAI Matyas MAMS BM 550 MQSZ 20 22 42
4, 89 BALIK Petr ACCR RX2-Husaberg Csehorszag 18 20 38
5 16 HUBA Csaba MAMS Suzuki 450 Demon Team 16 16 32
6 4 VIDAK Zoran MAMS Suzuki 440 MQSZ 15 15 30
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